
روزهای سخت 
در پیش است
مسئول امنیتی 

»گردان های حزب الله« 
عراق درباره »روزهای 

سختی که بر عراق 
خواهد گذشت«، 

هشدار داد. ابوعلی 
العسگری در بیانیه ای 

مطبوعاتی هشدار 
 داد روزهای 

پر دردسری در انتظار 
این کشور خواهد بود. 

ما بارها درباره خطر 
مصادره حق اکثریت 

و حرکت پشت سر 
کشورهای خارجی 
و خواسته هایشان 

به ویژه انگلیس و 
امارات هشدار داده  ایم. 

وی افزود: براساس 
داده های میدانی و 

ارزیابی های امنیتی، 
 عراق روزهای 

پر دردسری تجربه 
خواهد کرد و همه 
بازنده خواهند بود.

خبرخبر
روزروز

در پــی ایــن تــحــولات سرانجام 
نــخــســتــیــن جــلــســه پـــارلـــمـــان 
ــی  ــواشـ ــه بــــا حـ ــب ــکــشــن روز ی
ــراوان بــه ریــاســت »مــحــمــود  ــ ــ ف
ــی« بـــــرگـــــزار  ــ ــدانـ ــ ــهـ ــ ــشـ ــ ــمـ ــ الـ
ــاس قـــانـــون عـــراق  ــراســ ــ شــــد. ب
نخستین جلسه پــارلــمــان جــدیــد را مسن ترین 
نــمــایــنــده بــایــد اداره کــنــد کــه بــه او رئــیــس سِنی 
 می گویند تــا درخــصــوص رئــیــس اصــلــی پارلمان 

رأی گیری شود. 
در همین راستا و درپی اعلام موجودیت چارچوب 
هماهنگی با ۸۸عضو به عنوان بزرگ ترین فراکسیون 
پارلمان عراق از سوی المشهدانی، جنبش صدر که 
پیش از این با ۷۳عضو بزرگ ترین فراکسیون بود 
رئیس سِنی را دوره کرده و برخی از خبرگزاری های 
 عـــراق اعـــلام کــردنــد او را مـــورد ضـــرب وجـــرح نیز

 قرار داده اند. 
پــس از متشنج شدن فــضــای مــوجــود در صحن 
ــدن وضـــعـــیـــت جسمی  ــ ــم شـ ــیـ پـــارلـــمـــان و وخـ
 المشهدانی، یک آمبولانس او را به بیمارستان 

»ابن سینا« در منطقه سبز بغداد منتقل کرد. 
اما باوجود چنین حوادثی در نخستین جلسه که 
به گونه ای یک نوع ناامیدی از حل اختلافات دائمی 
را تلقین می کند، تحت فشار جنبش صدر جلسه 

پارلمان ادامه پیدا کرد. 
ــلام کــردنــد پــس از آنکه  رســانــه هــای عــراقــی اعــ
الــمــشــهــدانــی بــه دلــیــل انــتــقــال بــه بــیــمــارســتــان، 
از صحن پارلمان خــارج شــد، نمایندگان حاضر 
ــن رئــیــس  ــیـ ــر الـــفـــایـــز« بـــه عـــنـــوان دومـ ــامـ از »عـ
ــا نشست امــــروز را  ــمــان خــواســتــنــد ت ــارل  ســنــی پ

اداره کند.
امــا وی از ایــن کــار امتناع ورزیـــد و سپس »خالد 
الـــدراجـــی« بــه عــنــوان رئــیــس سِــنــی ســـوم پــس از 
المشهدانی و الفایز اداره جلسه پارلمان را در دست 
گرفت اما اعضای فراکسیون چارچوب هماهنگی 

احزاب شیعی جلسه پارلمان را ترک کردند. 
سرانجام »محمد الحلبوسی« به عنوان رئیس 
جدید پارلمان برای بار دوم انتخاب شد و معاونان 
وی نیز منصوب شدند؛ هرچند به دلیل اتفاقات 
رخ داده برخی از نمایندگان این رأی گیری را قانونی 
نمی دانند و اکنون صحنه سیاسی عــراق منتظر 
ــدرال در مــورد وضعیت جلسه اول  نظر دادگـــاه ف

پارلمان است. 
به منظور بــررســی و تحلیل اتفاقات جلسه اول 
پارلمان، چگونگی رونــد انتخاب رئیس جمهور و 
نخست وزیر و آینده تحولات عراق در سایه پارلمان و 
دولت جدید، با »حیدر البرزنجی« استاد دانشگاه 
و تحلیلگر ارشد سیاسی عراق گفت وگو کرده ایم که 

در ادامه جزئیات آن را می خوانید.

نخستین جلسه پارلمان جدید عــراق همراه با  ◾
تنش برگزار و در آن رئیس پارلمان و معاونان او انتخاب 

شدند؛ علت و هدف از آشوب ایجاد شده چه بود؟
جلسه اول پارلمان یــک جلسه غیرقانونی بود 
ــوب و تنش  ــادی داشـــت و بــا آشـ ــ کــه ابــهــامــات زی
همراه شد و این گونه القا کرد در آینده و جلسات 
ــد بــر امــور  بــعــدی پــارلــمــان یــک عــده تصمیم دارنـ
سیاسی کشور سیطره داشته باشند؛ آنچه در 
جلسه اول شاهد بودیم، یک رونــد دموکراتیک 
نبود، در ابتدا شعارهایی بدون مناسبت سرداده 
شد و پس از آن نیز شاهد بودیم که رئیس سِنی 
پارلمان مــورد تعرض قــرار گرفت و به بیمارستان 
منتقل شــد؛ پــس از آن بــه صـــورت غیرقانونی و 
ــرای او   بــه دور از قــواعــد دمــوکــراســی جایگزین بـ

انتخاب کردند. 
هدف از این آشــوب دور کــردن ائتلاف »چارچوب 
هماهنگی« متشکل از برخی گروه های شیعه از 
صحنه سیاسی کشور و عــدم مشارکت آن هــا در 

تصمیم گیری های اساسی بود. 
مردم عراق اکنون نگران هستند که با این روند، در 
روزهــای آینده قوانینی تصویب شود که منجر به 
انحلال یا ادغام الحشدالشعبی شود و این چیزی 
است که برخی طرف ها برای ارســال سیگنال های 

منفی بر آن مبتنی هستند. 

براساس گزارش های خبری این امکان وجود دارد  ◾
دادگــاه فــدرال عــراق، جلسه اول پارلمان را به خاطر 
آشوب و بی نظمی مردود اعلام کند؛ در صورت اتخاذ 

این تصمیم روند به چه شکلی خواهد بود؟
اگر دادگاه جلسه اول را باطل و مردود اعلام کند، 

همه روند جلسه اول باید تکرار شود؛ یعنی دوباره 
برای انتخاب رئیس سنی رأی گیری خواهد شد، 
دوباره نامزدهای ریاست دائم معرفی خواهند شد 
و دوباره باید برای انتخاب او رأی گیری شود؛ در واقع 
این مسائل چیزی نیست که باب میل یکی فرد یا 
گروه باشد، بلکه باید براساس قواعد و قوانین انجام 
شود؛ بنابراین منتظر هستیم تا دادگاه نظر خود را 

در این مورد اعلام کند. 

فراکسیون بزرگ تر چگونه باید تشکیل شود و  ◾
وظیفه آن چیست؟

در جلسه اول پارلمان، ائتلاف »چارچوب هماهنگی 
شــیــعــه« بــه عــنــوان بــزرگ تــریــن فــراکــســیــون، ۸۸ 
امضا و پس از آن جریان صــدر ۷6 امضا را ارائــه 
 کردند و از لحاظ قانونی امکان نــدارد این امضاها 

دوبار ارائه شود. 
این درخواست رئیس سِنی پارلمان بود و براساس 
قانون گروه ها برگه امضاهای خود را ارائــه دادنــد. 
ــدرال حکم  اکنون باید منتظر باشیم تا دادگـــاه ف
ــن مـــورد صـــادر و تأیید کند گروهی  خــود را در ای
کــه در ابــتــدای جلسه تــعــدادی امــضــای بیشتری 
 را ارائــــه کــــرده، فــراکــســیــون بـــزرگ تـــر را تشکیل 

خواهد داد. 

در محافل خبری برخی از انتخاب دوباره »برهم  ◾
صالح« برای ریاست جمهوری حرف می زنند و برخی 
اسامی دیگر را می گویند؛ چه کسی باید نامزد ریاست 

جمهوری را معرفی کند؟

این به اختلاف یا توافق گروه های کرد بر می گردد؛ 
منتظر هستیم تا گروه های کردی در مورد نامزد یا 
نامزدهای مورد نظر برای ریاست جمهوری به توافق 
برسند و او را به پارلمان معرفی کنند تا در جلسه 
بعدی رأی گیری و رئیس جمهور جدید انتخاب 
شود که به رأی 220 نماینده نیاز دارد. پس از انتخاب 
رئیس جمهور، او رئیس فراکسیون بزرگ تر را تأیید 
خواهد کرد. بله اسامی مختلفی مطرح شده، اما 
هنوز هیچ یک از این افراد قطعی نیست و گروه های 

کرد اختلافاتی در این خصوص دارند. 

در ارتباط با انتخاب نامزد نخست وزیری روند  ◾
به چه شکلی خواهد بــود و چه گروهی باید نامزد 

نخست وزیری را معرفی کند؟
انتخاب نامزد نخست وزیر حق فراکسیون بزرگ تر 
خــواهــد بــود کــه بــراســاس فهرست ارائـــه شــده در 
جلسه اول پارلمان، فراکسیون بزرگ تر اکنون ائتلاف 
»چارچوب هماهنگی« است. باید تأکید کنم تمام 
این امور در گرو حکم دادگاه فدرال در ارتباط با تأیید 
یا ابطال جلسه اول پارلمان است، بنابراین امکان 
 دارد در روزهـــای آتــی متغیرهای جــدیــدی وجــود 

داشته باشد. 
در ارتباط با اینکه چه کسی نخست وزیر خواهد 
شد، هنوز اسمی مطرح نشده و توافقی در مورد 
شخصی خاص صورت نگرفته است. همچنان بین 
گروه های شیعی در این خصوص اختلاف وجود 
دارد و براین اساس هنوز نامزد نخست وزیری روشن 
نیست. هرچند برخی اسامی مطرح می شود و 

حتی سخن از انتخاب دوباره مصطفی الکاظمی در 
میان است، اما با توجه به اینکه ائتلاف »چارچوب 
هماهنگی« با الکاظمی مخالف اســت، احتمال 

انتخاب دوباره او بعید به نظر می رسد. 

پس از انتخاب رؤســای سه گانه، رونــد تشکیل  ◾
دولــت جدید چگونه خواهد بــود؟ آیــا دولــت آینده 

توافقی خواهد بود یا دولت اکثریت؟
دولت آینده باید یک دولت توافقی باشد، همان طور 
که در دوره هـــای گذشته اینچنین بــوده اســت؛ به 
گونه ای که همه گروه های شیعه، کرُد و اهل سنت 
باید در مورد نامزد نخست وزیری به توافق برسند تا 
دولت تشکیل شود. مصداقی برای دولت اکثریت 
وجود ندارد. دولت اکثریت یعنی اینکه گروهی که 
بیشترین کرسی را دارد نامزد نخست وزیری را بدون 
موافقت دیگر گروه ها معرفی و تعیین کند، اما دولت 
توافقی یعنی اینکه بیشتر گروه های سیاسی اعم 
از کردی، سنی و شیعه در مورد نامزد نخست وزیر 

اتفاق نظر داشته باشند. 

با توجه به آنچه مطرح شــد، آینده عــراق را در  ◾
سایه پارلمان جدید و دولت جدید از لحاظ سیاست 
داخلی، اوضاع اقتصادی و اجتماعی و نیز از لحاظ 
سیاست خارجی و حضور نیروهای خارجی چگونه 

پیش بینی می کنید؟
باتوجه به آنچه در جلسه اول پارلمان شاهد بودیم، 
واقعیت این است که من روزها و ماه های خوبی را 
پیش بینی نمی کنم و به اوضاع خوش بین نیستم؛ 
آغاز این پارلمان تصویر زیبایی نداشت و نشان از 
روزهــای بی ثبات، سخت و پر اختلاف دارد؛ شاید 
این پارلمان در آینده، پارلمان بحران ها لقب بگیرد. 
در ارتباط با بهبود اوضــاع اقتصادی و اجتماعی 
مــردم هم باید بگویم ایــن موضوع در گــرو میزان 
تلاش طرف های خارجی برای موفقیت دولت عراق 
است؛ دولت آتی اگر بتواند روابط خوبی با طرف های 
خارجی برقرار کند و رضایت طرف های داخلی را 
جلب کند، ممکن است بتواند اوضاع اقتصادی و 
معیشتی مردم را بهبود ببخشد. در مورد موضوع 
سیاست خارجی و خروج نیروهای خارجی از کشور 
نیز، متأسفانه باید بگویم این مسئله با مذاکره و 
گفت وگو حل نخواهد شد؛ از این رو گزینه مقاومت 

بهترین راه خواهد بود. 
ــد اگــر  ــرده انـ ــ ــلام ک ــارهــا اعــ ــای مــقــاومــت ب ــروه هـ گـ
آمریکایی ها بر بقای خــود اصــرار داشته باشند، 
با زور آن ها را بیرون خواهند کرد، اکنون نیز آن ها 
از این گزینه عقب نشینی نکرده اند و به مقابله 
با اشغالگران ادامــه خواهند داد. آمریکا از آنچه 
در جلسه اول پارلمان رخ داد، خوشحال و آسوده 
ــنــده تکلیف ایـــن نیروها  ــای آی ــ اســـت؛ امـــا روزهـ
مشخص خواهد شد. مقاومت یک گزینه سیاسی 
نیست، بلکه یک گزینه مردمی و مقاومتی صرف 

است و آن ها این را به خوبی می دانند.

تحلیل اتفاقات نخستین جلسه پارلمان جدید عراق در گفت وگو با تحلیلگر ارشد سیاسی این کشور

دموکراسی به سبک صدر

باتوجه به آنچه در جلسه اول پارلمان شاهد بودیم، واقعیت این است که من روزها و ماه های خوبی را پیش بینی نمی کنم و به 
اوضاع خوش بین نیستم؛ آغاز این پارلمان تصویر زیبایی نداشت و نشان از روزهای بی ثبات، سخت و پر اختلاف دارد؛ شاید این 

پارلمان در آینده، پارلمان بحران ها لقب بگیرد. 
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گفتوگوی5
ویژه

برهم صالح؛ تنها گزینه کردها 
یک رهبر کرد عراقی از برهم صالح به عنوان تنها گزینه 
کردها برای تصدی پست ریاست جمهوری این کشور 
نام برد. به گزارش ایسنا، ریزان شیخ از رهبران اتحادیه 
میهنی کردستان عراق اعلام کرد این موضع در نتیجه 
مذاکرات میان احزاب کرد اتخاذ شده است. در همین 
حــال، شفق نیوز گــزارش داد دفتر سیاسی اتحادیه 

میهنی کردستان عراق تصمیم به معرفی برهم صالح 
بــه عــنــوان نــامــزد کــردهــای عـــراق بـــرای تــصــدی پست 

ریاست جمهوری گرفته است. 
ــیــوز گــفــت: ایــن  ــاره بــه شــفــق ن ــ ــن ب یــک مــنــبــع در ایـ
تصمیم در جریان نشست دفتر سیاسی اتحادیه 
 میهنی کردستان عــراق گرفته شــده اســت. براساس 

عــرف سیاسی رایــج در عــراق از اولین انتخابات سال 
ــامــزد ریــاســت  ُـــرد بــایــد ن ــه بــعــد، گـــروه هـــای ک 200۵ ب

جمهوری عراق را مشخص کنند. 
در ۱۷ ســال گذشته سه رئیس جمهور کــرد در عراق 
حکمرانی کرده اند که عبارت اند از جلال طالبانی، فؤاد 
معصوم و برهم صالح. محمد الحلبوسی، رئیس جدید 

پارلمان عراق در جلسه روز یکشنبه اعلام کرد نامزدی 
برای پست ریاست جمهوری آغاز شده و تا ۱۵ روز ادامه 
دارد. در روز آخر پارلمان جلسه ای را برای رأی گیری 

درباره نامزدها برگزار خواهد کرد. 
گروه های سیاسی باید ظرف دو هفته گزینه های خود 

را قطعی کنند.

حیدر البرزنجی
استاد دانشگاه

 جواد فراهانی    پس از گذشت بیش از دو 
سال از وقوع ناآرامی ها در عراق و استعفای 
دولت »عادل عبدالمهدی« نخست وزیر وقت 

این کشور و سپس رقم خوردن تحولات 
فراوان در صحنه سیاسی این کشور برای 

انتخاب نخست وزیر و کش و قوس های فراوان، 
سرانجام در اکتبر گذشته انتخابات زودهنگام 
پارلمان برگزار شد. اما به نظر می رسد قائله با 

برگزاری انتخابات به پایان نرسد و پس از آن 
عراق وارد صحنه جدیدی از تحولات شود که 

مشخصه اصلی آن اختلاف بین محافل صاحب 
کرسی و امتیاز در پارلمان است. چنانچه 
اخبار منتشرشده حاکی از رایزنی های 

متعدد بین احزاب اصلی برای رسیدن به نقطه 
اشتراک در سیاست و اداره کشور است. 
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 از کلیه اعضاء و سهامداران شرکت تعاونی مسکن منحله شهدای ادارات ورامین دعوت بعمل می آید تا در مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( که در روز پنجشنبه مورخ 1400/11/07 ساعت 10 صبح در محل سالن ملائک واقع در 

شهرک طلائیه قرچک برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
هر یک از اعضاء و سهامداران محترم در صورت عدم امکان حضور در مجمع فوق می توانند وکالت خود را با حضور توام خود و 
وکیل در ساعات اداری در دفتر تعاونی واقع در مجتمع مسکونی شهدای ادارات ورامین کتباً به شخص دیگری واگذار نمایند.
)ه��ر عضو وکالت س��ه نفر و هر غیرعضو وکالت یک نفر را می توانند تقبل نماین��د( زمان دریافت اعطای وکالت از تاریخ 

انتشار آگهی تا 48 ساعت قبل از برگزاری مجمع خواهد بود.
دریافت کارت ورود به مجمع عمومی از شرکت تعاونی برای کلیه اعضاء و سهامداران واجد شرایط طبق مقررات و قانون 

بخش تعاون الزامی است.
جهت دریافت کارت ورود به مجمع از تاریخ انتشار آگهی با در دست داشتن مدارک مرتبط به عضویت تا 48 ساعت قبل 

از برگزاری مجمع به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
از ورود افراد فاقد کارت به جلسه مجمع جلوگیری بعمل خواهد آمد.

)رعایت پروتکل های بهداشتی اعلامی ستاد کرونا برای حضور در مجمع الزامی است(
دستورجلسه:

- استماع گزارش عملکرد هیئت تصفیه.
- طرح و تصویب مصوبه عملکرد صورتهای مالی سال 1400.

- طرح و تصویب وضعیت جابجایی اعضاء و خریداران در اداره مسکن و شهرسازی
- طرح و تصویب وضعیت افراد و اعضاء اولیه دارای اشکال و ایراد قانونی و ارائه تعهدنامه های درخواستی اداره راه و شهرسازی.

- طرح و تصویب نحوه پرداخت بدهی های قبلی تعاونی از زمان مدیران سابق.
- انتخاب اعضای اصلی هیئت تصفیه.

 )هیئت تصفیه تعاونی مسکن منحله شهدای ادارات ورامین(

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن منحله شهدای ادارات ورامین به شماره ثبت 2074

تاریخ انتشار: 1400/10/22
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 جلس��ه هیئت مدیره ش��رکت صنایع پتروشیمی نفتا پالایش خراس��ان )سهامی خاص( با ش��ماره ثبت 38 و شناسه ملی      
10380008607و سرمایه ثبت شده 50/000/000/000 ریال در تاریخ 1400/08/04 ساعت 10:00 با حضور کلیه اعضا در محل 

شرکت به ادرس خراسان رضوی مشهد کیلومتر2 جاده قدیم فریمان مشهد تشکیل شد و تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
_هیئت مدیره  با نگرش به بندهای  یک و دوازده ماده  39 اساسنامه شرکت و مواد 35 و 36 قانون آئین دادرسی 

دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی، با تفویض اختیار خود به مدیرعامل شرکت برای طرح و دفاع از هر گونه 
ش��کایت و دعوی، نزد هر مرجع قضایی، داوری، اداری، انضباطی، مالیاتی و غیر قضایی و قانونی در جمهوری اس��لامی 
ایران در دادس��راها و دادگاه بدوی، تجدیدنظر و دیوانعالی کشور و دیوان عدالت اداری و سایر مراجع قضایی و غیر 
قضایی رسیدگی، در هر مرحله ای اعم از بدوی و تجدیدنظر و فرجامی و واخواهی و اعاده دادرسی و ورود ثالث و جلب 
ثالث و اعتراض ثالث با حق انتخاب و اختیار وکیل یا وکلای دادگستری و عزل آنان و انعقاد قرارداد با آنان با تصریح 
به اینکه وکیل یا وکلای معینه در کلیه مراجع قضایی و غیر قضایی جمهوری اسلامی ایران تمام اختیارت راجع به امر 

دادرسی و رسیدگی را از جمله در موارد زیر دارا خواهند بود موافقت نمود:
وکالت راجع به اعتراض به رای، تجدیدنظر، فرجام خواهی و اعاده دادرس��ی وکالت در مصالحه و س��ازش_  وکالت در 
ادعای جعل یا انکار و تردید نسبت به سند طرف و استرداد سند _ وکالت در تعیین جاعل _ وکالت در ارجاع دعوی به 
داوری و تعیین داور _ وکالت در توکیل _وکالت در تعیین مصدق و کارشناس _ وکالت در دعوی خسارت _ وکالت در 
استرداد دادخواست یا دعوا _ وکالت در جلب شخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث _وکالت در ورود شخص ثالث و دفاع 
از دعوی ورود ثالث _ وکالت در دعوی متقابل و دفاع در قبال آن _ وکالت در ادعای اعسار _ وکالت در قبول یا رد 

سوگند _ وکالت در حق درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات آن و اخذ محکوم به و وجوه ایداعی
 هیئت مدیره

 آگهی صورتجلسه هیئت مدیره شرکت صنایع پتروشیمی نفتا پالایش خراسان )سهامی خاص( 
با شماره ثبت 38 و شناسه ملی 10380008607
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 405GLX-XU7 برگ س���بز خودرو س���واری پژو
مدل1389 به رنگ خاکستری متالیک به شماره 
موت���ور 12489237783 ب���ه ش���ماره شاس���ی 
NAAM01CA1BR545388 ب���ه ش���ماره پلاک 
375ج 22- ای���ران 95بنام عبدالس���تار ناروئی 
مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
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 PARS XU7پ���ژو س���واری  س���بز  ب���رگ 
م���دل94 رن���گ خاکس���تری - متالی���ک ش���ماره 
شاس���ی  ش���ماره  و   124K0718063موت���ور
NAAN01CF9FH266977 ب���ه ش���ماره پ���لاک 
انتظامی 87 ایران 596 س 38 به مالکیت رضا 
فرزادیان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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ب���رگ س���بز ،کارت ماش���ین،کارت س���وخت 
وبرگ کمپانی یک دستگاه خودروی سواری 
سمند ایکس 7 به شماره انتظامی ایران16-

411ب 64 و ش���ماره موت���ور32908221015و 
شماره شاسی 82226726 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد.
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کارت و برگ سبز و سند ماشین سمند مدل 
1396 به شماره ش���هربانی 51 ج 326 ایران 
36 به ش���ماره شاس���ی 266333 و ش���ماره 
موتور 14VH0260314 به نام جعفر فاضلی 
مفق���ود گردیده و از درجه اعتبار س���اقط می 

گردد.
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